
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
Neděle      2.12.               1. NEDĚLE ADVENTNÍ – částečné odpustky - sbírka na potřeby kostela 

 Ve Starém Poddvorově bude sbírka na výměnu horkovzdušného topení 
 Čtení: Jer 33,14-16; 1 Sol 3,12-4,2; Lk 21,25-28.34-36; 

                           7:30 Na poděkování Pánu Bohu a Panně Marii za 67. let společného života a ochranu   

 Boží pro celou živou rodinu                                  

                           9:00 St. Poddvorov  Za Bohumila Bortlíka, manželku, dvoje rodiče, celou živou  

 i zemřelou rodinu a duše v očistci 

                         10:30 Za Františka a Ludmilu Mokrušovy, dceru Martu, dva zetě, Dalibora Stejskala 

 a celou živou i zemřelou rodinu 

                         11:30 Křest – Matěj Novotný 

                         16:00 Adventní koncert v kostele  

 
Pondělí     3.12.     Památka sv. Františka Xaverského, kněze 
                 17:00     St. Poddvorov  Za Josefu a Miroslava Nedvídkovy, celou živou i zemřelou rodinu 

       a duše v očistci 

                        

Úterý        4.12.     Úterý po 1. neděli adventní – roráty pro děti 
     6:45     Za dobrodince a fundátory farnosti 
                                                                      
Středa       5.12.              Středa po 1. neděli adventní 
     7:30     Za členy živého růžence 

                                            

Čtvrtek     6.12. Sv. Mikuláše, biskupa – dětská mše svatá 

                         16:30 St. Poddvorov  Výstav Nejsvětější Svátosti Oltářní 

                         17:30 St. Poddvorov  Na poděkování Pánu Bohu a Panně Marii za 60. let života  

 s prosbou o dar zdraví a ochranu pro celou rodinu 

               16:30-18:00 Tichá adorace – Výstav Nejsvětější Svátosti Oltářní + Svaté přijímání 

  

Pátek        7.12. Památka sv. Ambrože, biskupa a učitele církve – dětská mše svatá 

                    17:00 Výstav Nejsvětější Svátosti Oltářní 

                         18:00     Za Marii Suchomelovou a rodiče                                                                                                                                                                                                                                                            
  

Sobota      8.12.       Slavnost  PANNY MARIE, POČATÉ BEZ POSKVRNY PRVOTNÍHO HŘÍCHU 

 doporučený svátek – roráty pro děti a rodiče 
                           7:00     Za živé a zemřelé Marie  

                         18:00 VIII. setkání biřmovanců v kostele a na faře 

                                   

Neděle      9.12.               2. NEDĚLE ADVENTNÍ - sbírka na potřeby kostela 

 Čtení: Bar 5,1-9; Flp 1,4-6.8-11; Lk 3,1-6; 

                           7:30 Za Josefa a Ludmilu Pecůchovy, dvoje rodiče a sourozence                                  

                           9:00 St. Poddvorov  Za Mojmíra Juránka, dvoje zemřelé rodiče a duše v očistci 

                         10:30 Za Marii Škrobákovou, manžela a celou živou i zemřelou rodinu 

                         14:00 Svátostné požehnání  

 

 

 

 

      Nedělní stránka 
         2. 12.  –  9.12. 2018 
 

 



                                                        

Nedělní stránka – ostatní informace 

 

 

 

Twitter papeže Františka 

„Víra je život: je živoucí láska Boha, který změnil naše životy. Víra je setkání, nikoliv teorie.“ 

„Rád bych řekl mladým lidem: odpusťte nám, že jsme vám často nenaslouchali, a místo abychom otevřeli 

svá srdce, jsme vám jen plnili uši.“ 

„Můžeš vybudovat budoucnost svýma rukama, svým srdcem, svou láskou, svými city, svými sny. Jen  

společně s ostatními.“ 

_____________________________________________________________________________________

                                                                        

⨳   Dnes je 1. NEDĚLE ADVENTNÍ. V Čejkovicích se konala sbírka na potřeby kostela.  

 

⨳   Svatá zpověď bude:  Starý Poddvorov pondělí   16:00 – 17:00 hod. 

    Čejkovice pátek  16:30 – 18:00 hod. 

 

⨳   Ve čtvrtek ve Starém Poddvorově v 17:30 hod. a v pátek v Čejkovicích v 18:00 hod. je dětská 

      mše svatá. Zvu všechny děti, zvláště ty, které v příštím roce přistoupí k 1. svatému přijímání a také 

      jejich rodiče. 

 

⨳   Jsou zvány všechny děti na mše svaté – roráty, které jsou při každé mši svaté. V průvodu neseme světlo, 

      jako znamení příchodu Spasitele, které je světlem světa. Přineste si lampiony, svíčku!   

 

⨳   V neděli 2. 12. 2018 v 16:00 hod. v kostele sv. Kunhuty v Čejkovicích se koná „Adventní koncert“ 

      W. A. Mozart – Requiem. Účinkuje Hodonínský symfonický orchestr a Smíšený pěvecký sbor. 

      Vstupné je dobrovolné. Všichni jste srdečně zváni. 

 

⨳   Ve čtvrtek 6. 12. 2018 v 19:00 hod. v kostele v Čejkovicích bude modlitební společenství. Zveme  

      všechny farníky. Toto společenství bude každý první čtvrtek v měsíci.      

 

⨳   V Čejkovicích a ve Starém Poddvorově v kostele jsou pokladničky na květiny, do kterých můžete  

       přispět na vánoční výzdobu. 

 

⨳            I v tomto roce se chystá přijít do naší farnosti  SVATÝ MIKULÁŠ. Zvu všechny děti. 

              Toto setkání se bude konat:   Čejkovice                 středa   5. 12. 2018  v 17:00 hod. 

                          Starý Poddvorov    čtvrtek  6. 12. 2018   v 17:30 hod. 

               Prosím rodiče, aby připravili balíčky v hodnotě 40 Kč.                  

                                                           

⨳            „Vezmi a čti celou Bibli doma“:  3. – 9. 12.  2018   [  Sk 1-18 ]  
                                                                                                                                       

⨳          Příští neděli bude sbírka na potřeby kostela. 

               

⨳              V sobotu 8. 12. 2018 v Čejkovicích v kostele uklízí skupina č. 1: Suchomelová A., Bílíková J., 

               Otáhalová M. Gallinová B. 

 

⨳      Srdečné poděkování patří ženám za krásný věnec, symbol doby adventu. Svíce na tomto věnci 

         ukazují čas, který nás dělí od příchodu Pána Ježíše. 

 

⨳            Děkuji za výzdobu a úklid kostela. 

 

 

    

V Čejkovicích 1. 12. 2018                                 P. Miloslav Čamek, farář 


